[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	25
	»
	июля
	20
	17
	г.

	№
	160

	с. Малый Атлым

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Малый Атлым от 12.02.2016 № 22 «Об Общественном координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства при главе администрации сельского поселения Малый Атлым»
В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Малый Атлым в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и в целях организации эффективной работы Общественного координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при главе администрации сельского поселения Малый Атлым:
        1. Внести в постановление администрации сельского поселения Малый Атлым от 12.02.2016 № 22 «Об Общественном координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства при главе администрации сельского поселения Малый Атлым» следующие изменения:

1.1.  По всему тексту решения в названии Общественного координационного совета исключить слово «Общественный» в соответствующих падежах.

1.2. Пункт 4.2. Положения об Общественном координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства при главе администрации сельского поселения Малый Атлым исключить, пункты 4.3-4.5 считать соответственно пунктами 4.2.-4.4.
         1.3. Приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах и на официальном сайте сельского поселения Малый Атлым в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава сельского поселения Малый Атлым                                       С.В.Дейнеко

Приложение

к постановлению от 25.07.2017г. № 160
Состав

 Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при главе администрации сельского поселения Малый Атлым

1. Гришкина Райля Лукмановна – предприниматель

2. Устюжанина Светлана Петровна – предприниматель

3. Дейнеко Любовь Леонидовна – предприниматель

4. Шмелев Андрей Васильевич – предприниматель

5. Рязанов Александр Николаевич – предприниматель

6. Ардашева Людмила Сергеевна – предприниматель

7. Яркова Светлана Александровна - предприниматель

PAGE